
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Riachão do Jacuípe

quinta-feira, 13 de fevereiro de 2020 Ano VIII - Edição nº 01172 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Riachão do Jacuípe

publica

Rua Almir José de Oliveira | 73 | Centro | Riachão do Jacuípe-Ba

www.riachaodojacuipe.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

23D87E04E080CAF366C69A6D90D2B343



quinta-feira, 13 de fevereiro de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01172 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Riachão do Jacuípe

SUMÁRIO
• PORTARIA Nº 040 DE 13 DE FEVEREIRO DE 2020.

Rua Almir José de Oliveira | 73 | Centro | Riachão do Jacuípe-Ba

www.riachaodojacuipe.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

23D87E04E080CAF366C69A6D90D2B343



quinta-feira, 13 de fevereiro de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01172 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Riachão do Jacuípe
Portaria

 
 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHÃO DO JACUÍPE- BAHIA 

GABINETE DO PREFEITO 

                                                   

 

CNPJ – 140432690001/60 
Prefeitura Municipal de Riachão do Jacuipe 

Rua Almir José s/n, Centro 
Fone Fax – 75 3264 - 2762  

PORTARIA Nº 040 DE 13 DE FEVEREIRO DE 2020. 

                 

Dispõe sobre nomeação para cargo de 

provimento em comissão da Secretaria 

Municipal da Educação, Cultura, Esporte e 

Turismo do Município de Riachão do Jacuípe 

e dá outras providências. 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE RIACHÃO DO JACUÍPE, Estado da Bahia, no uso de 

suas atribuições legais, especialmente nos poderes que lhes são conferidos pela Lei Orgânica 

do Município; 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º - Fica nomeado o Sr. ANTONIO ALEX LIMA DE JESUS para cargo de 
provimento em comissão de Assessoria Especial da Secretaria Municipal da Educação, 
Cultura, Esporte e Turismo do Município de Riachão do Jacuípe conforme Lei 826/2014, 
CPC 06. 

Art. 2º. Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus 

efeitos a data de 03 de fevereiro de 2020. 

 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE RIACHÃO DO JACUÍPE, ESTADO DA 

BAHIA, em 13 de fevereiro de 2020.  

 

JOSÉ RAMIRO FERREIRA FILHO 
PREFEITO MUNICIPAL 

 

Rua Almir José de Oliveira | 73 | Centro | Riachão do Jacuípe-Ba

www.riachaodojacuipe.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

23D87E04E080CAF366C69A6D90D2B343


		2020-02-13T13:31:35-0300




